

**פרקומט, החברה המובילה בישראל בתחום מתקני החנייה הרובוטיים,  
מדווחת על תוצאות למחצית הראשונה של 2023**

**בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד, במחצית  
הראשונה של 2023, ההכנסות עלו ב-33% ל-32  
מיליון ש"ח, הרווח הנקי זינק מעל ל-100%, וצבר  
ההזמנות עלה בכ-18%<sup>1</sup> והסתכם נכון למועד הדוח  
החציוני בכ-198 מיליון ש"ח**

לדברי גיורא נוה, מנכ"ל החברה, "פרקומט חווה צמיחה משמעותית בפעילותה תוך מיצובה וחיזוק מעמדה כחברה הגדולה והמובילה בישראל בתחום מתקני החניה.

במבט קדימה, אנחנו צופים המשך גידול בפעילות, בעקבות הצטרפותם של מספר פרויקטים גדולים בהיקפם, שהביצוע שלהם כבר החל, כמו גם פרויקטים נוספים שצפויים להבשיל במחצית השנייה של השנה ויגיעו לידי ביטוי בהמשך, כאשר ההכנסות בגינם תוכרנה.

פרקומט ממשיכה באסטרטגית הצמיחה והגדלת נתח השוק שלה, זאת על רקע ההזדמנויות הרבות שאנחנו מזהים בשוק גדול וצומח, הכולל פרויקטים משמעותיים נוספים.

מובילות השוק שלנו באה לידי ביטוי בזכייה הן בפרויקטים יוקרתיים גדולים והן בקטנים - אין עוד חברה בישראל עם צבר מגוון ויכולות התאמה לפרויקטים מגוונים כמו שיש לנו. כך לדוגמא, פרקומט נמצאת בתהליכי מסירה של שלושה פרויקטים גדולים: ברחוב הרצל בתל אביב, חניון רובוטי הכולל 109 חניות, ברחובות וולפסון-מטלון בתל אביב, חניון רובוטי הכולל 120 מקומות חניה, וברחוב עמינדב בתל אביב, חניון רובוטי הכולל 150 מקומות חניה.

פרקומט מנהלת כיום עשרות פרויקטים מטריציונית. על מנת לתמוך בצמיחת החברה ביצענו מספר תהליכי עומק, הכוללים גיוס שכבת ביניים לחברה הכוללת מנהלי שירות, לוגיסטיקה וניהול פרויקטים. כמו כן, יישמנו והטמענו עבודה במערכת ERP ואנו נמשיך ונבצע פעולות נוספות, כל אלו מתוך מטרה לאפשר לחברה המשך צמיחה חזקה קדימה."

<sup>1</sup> בהשוואה לנתוני שנת 2022 (31 בדצמבר 2022)

**31 לאוגוסט 2023, תל אביב (ת"א: פרקמ) חברת פרקומט** העוסקת בתכנון, פיתוח, אספקה, הרכבה ושירות של מתקני חניה מכניים ורובוטיים מדווחת על תוצאותיה הכספיות לחציון הראשון לשנת 2023.

**דגשים לחציון הראשון לשנת 2023:**

- הכנסות החברה במחצית הראשונה של השנה הסתכמו בכ-32 מיליון ₪ בהשוואה לכ-24 מיליון ₪ במחצית המקבילה אשתקד, עלייה של כ-33%;
- הרווח התפעולי הסתכם בכ-1.29 מיליון ₪ בהשוואה לכ-1.36 מיליון ₪ במחצית המקבילה אשתקד, ירידה של כ-7%;
- הרווח הנקי הסתכם בכ-1.4 מיליון ₪ לעומת 681 אלף ₪ במחצית המקבילה אשתקד, עלייה של כ-106%;
- צבר ההזמנות של החברה עלה משמעותית ועומד על סך של כ-198 מיליון ₪ נכון ליום 30 ביוני 2023 לעומת כ-168 מיליון ₪ נכון ליום 31 בדצמבר 2022. סמוך למועד פרסום הדוח עומד צבר ההזמנות על סך של 206 מיליון ש"ח;
- בנוסף, פרקומט החלה בביצוע פרויקט הדגל שלה להקמת החניון הרובוטי הציבורי הראשון בישראל, ברחוב בוגרשוב בתל אביב.

## אודות החברה:

חברת פרקומט, נוסדה בשנת 2009, עוסקת בתכנון, פיתוח, אספקה, הרכבה ושירות של מתקני חניה מכניים ורובוטיים בישראל. פרקומט הינה חברה ציבורית ומניותיה נסחרות בבורסה לניירות ערך בתל אביב החל מחודש יולי 2022.

לפרקומט מוניטין רב שנים בשל מספר פתרונות מובילים, בעלי יתרונות טכנולוגיים והנדסיים, המהווים סל מוצרים מלא ומשולב המאפשר לה להעניק פתרון מלא לפרויקטים בתחום הנדל"ן בכלל והתחדשות עירונית בפרט. החברה הינה אחד מספקי פתרונות החניה המכניים והרובוטיים המובילים בישראל. פעילות החברה נמצאת בשנים האחרונות במגמת צמיחה מואצת הנובעת מגידול בכמות הלקוחות ובמספר הפרויקטים אותם החברה מבצעת.

עד היום מסרה החברה מעל 250 פרויקטים בהיקף מצטבר של אלפי מקומות חניה. חברת פרקומט מעמידה מחלקת תכנון המסייעת לאדריכלים, מהנדסי תנועה ויזמים במציאת פתרון החניה המיטבי לפרויקט. צוותי התכנון והביצוע של החברה, מלווים את הלקוח בכל שלבי תהליך התכנון החל מלוח השרטוטים, דרך קבלת היתר ועד לליווי ביצוע מרתפי החניה.

לחברה תעודות תאימות לתקן מ-SGS שהינה מעבדה שוויצרית בין-לאומית מוכרת לבדיקת התאמת מוצרים לתקן. חשיבות ההכרה של SGS במערכות שמספקת החברה היא בהיותה עדות אובייקטיבית חיצונית לטיב המוצרים של החברה ולעובדה שהם עומדים בתקני הבטיחות הרלוונטיים. התעודות מצהירות על עמידה בתקן אירופאי EN 14010, שהתקן הישראלי הוא תרגום שלו וכן סימן ה-CE שהינו תקן אירופאי. החברה מונה מעל ל-60 עובדים ומשרדיה ממוקמים בנס ציונה, ישראל.

\* בכל מקרה של סתירה בין המידע הנמסר בהודעה זו לבין דיווחי החברה יגבר האמור בדיווחי החברה. המידע הנמסר על ידי החברה, בהודעה זו, כולל מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות החברה למועד זה בלבד, ואשר אין וודאות באשר להתממשותו. מידע כאמור כולל בין היתר (ולשם המחשה בלבד) הערכת לוחות זמנים. יתכן שהמידע כאמור לא יתממש, כולו או מקצתו, או שיתממש בצורה שונה מהותית מהצפוי, וזאת כתוצאה מגורמים שונים, לרבות התממשות אחד או יותר מגורמי הסיכון להם חשופה החברה כאמור בדיווחיה ו/או כתוצאה מגורמים שאינם בשליטתה. הודעה זו אינה מהווה המלצה, הצעה או הזמנה לרכוש, להזמין או לבצע עסקה בניירות הערך של החברה או ניירות ערך אחרים. הודעה זו וכל הכלול בה אינה מהווים בסיס לחוזה או התחייבות כלשהם ואין להסתמך עליהם בקשר לכך. המידע המסופק בהודעה זו אינו בסיס לקבלת החלטת השקעה כלשהי, אף אינו המלצה או חוות דעת, ואף אינו תחליף לשיקול דעת עצמאי של משקיע השוקל ביצוע עסקה בניירות ערך.